

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาด 22.00 x 42.00 เมตร พร้อมระบบไฟส่องสว่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดงา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสนามฟุตบอลหญ้าเทียม พร้อมระบบไฟส่องสว่าง		รวม					428,652.00	
2	งานระบบ ปรับสนามและระบบระบายน้ำ		รวม					283,868.14	
3	งานติดตั้งสนามหญ้าเทียม		รวม					1,481,637.49	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,718,055.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชนิย ยิ่งยง

09 ตุลาคม 2568 10:58:13

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาด 22.00 x 42.00 เมตร พร้อมระบบไฟส่องสว่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดงา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานติดตั้งเสาไฟคอนกรีต ความสูง 10 เมตร		รวม					523,898.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,718,055.63	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,718,055.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชนิย ยิงยง

09 ตุลาคม 2568 10:58:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสนามฟุตบอลหญ้าเทียม พร้อมระบบไฟส่องสว่าง								
	- งานดินถมปรับพื้นที่สนามฟุตบอล	1,701.000	ลบ.ม.	140.00	238,140.00	112.00	190,512.00	428,652.00	
	รวมค่าสนามฟุตบอลหญ้าเทียม พร้อมระบบไฟส่องสว่าง	-	-	140.00	238,140.00	112.00	190,512.00	428,652.00	
2	งานระบบ ปรับสนามและระบบระบายน้ำ								
	- งานปรับพื้นด้วยหินบดอัด หินเกล็ด 3/8" หนา 0.09 ม.	99.790	ลบ.ม.	308.41	30,776.23	14.40	1,436.98	32,213.21	
	- งานทรายหยาบ	11.080	ลบ.ม.	457.94	5,073.97	112.00	1,240.96	6,314.93	
	- งานวางท่อระบายน้ำ Perforate Pipe Dia 6"	94.000	ม.	380.00	35,720.00	120.00	11,280.00	47,000.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ Perforate Pipe Dia 4"	231.000	ม.	300.00	69,300.00	120.00	27,720.00	97,020.00	
	- งานปูแผ่น Geotextile เต็มพื้นที่	980.000	ตร.ม.	24.00	23,520.00	50.00	49,000.00	72,520.00	
	- งานติดตั้งขอบคันหิน ขนาด 15x30x100 ซม.	128.000	ก้อน	180.00	23,040.00	45.00	5,760.00	28,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานระบบ ปรับสนามและระบบระบายน้ำ	-	-	1,650.35	187,430.20	461.40	96,437.94	283,868.14	
	งานติดตั้งสนามหญ้าเทียม								
	- หญ้าเทียม มาตรฐานอุตสาหกรรมพรหมทอ 2502-2553 ความสูง 50 มม. รวมงานติดตั้งเส้นขาวตามแบบ	924.000	ตร.ม.	1,200.00	1,108,800.00	150.00	138,600.00	1,247,400.00	
	- ทรายละเอียดขนาดเม็ด 0.2-0.8 มิลลิเมตร	18.480	ลบ.ม.	457.94	8,462.73	112.00	2,069.76	10,532.49	
	- เม็ดยางสังเคราะห์ ขนาดเม็ด 11-3 มิลลิเมตร	8,316.000	กก.	15.00	124,740.00	2.50	20,790.00	145,530.00	
	- แผ่นต่อหญ้าเทียมชนิด PP ความกว้าง 30 ซม.	450.000	เมตร	90.00	40,500.00	1.50	675.00	41,175.00	
	- กาว PU สำหรับหญ้าเทียม ชนิดส่วนผสม 2 ส่วน	10.000	ชุด	3,550.00	35,500.00	150.00	1,500.00	37,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งสนามหญ้าเทียม	-	-	5,312.94	1,318,002.73	416.00	163,634.76	1,481,637.49	
4	งานติดตั้งเสาไฟคอนกรีต ความสูง 10 เมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคอนกรีต คอร.สูง 12 เมตรฝังลงดิน 2 เมตร เทคอนกรีตรอบเสาพร้อมควบคุมการติดตั้ง	6.000	ต้น	9,500.00	57,000.00	1,850.00	11,100.00	68,100.00	
	- งานติดตั้งขायึดโคมไฟ	6.000	ชุด	3,500.00	21,000.00	500.00	3,000.00	24,000.00	
	- โคมไฟชนิด LED 400 W	18.000	ชุด	8,070.00	145,260.00	500.00	9,000.00	154,260.00	
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า 3 เฟส พร้อมฐานติดตั้ง	1.000	ชุด	46,500.00	46,500.00	500.00	500.00	47,000.00	
	- ท่อ IMC 3/4	24.000	ท่อน	332.00	7,968.00	10.00	240.00	8,208.00	
	- ท่อ HDPE 63 mm.	150.000	เมตร	50.00	7,500.00	5.00	750.00	8,250.00	
	- สายไฟ NYY 3x4 sp.mm.	260.000	เมตร	85.00	22,100.00	12.00	3,120.00	25,220.00	
	- สาย VCT 3x2.5 sp.mm.	60.000	เมตร	64.00	3,840.00	12.00	720.00	4,560.00	
	- Pull Box กันน้ำ	12.000	อัน	570.00	6,840.00	200.00	2,400.00	9,240.00	
	- Ground rod 5/8 1.8 m. พร้อมสายและชุดแคลมป์	1.000	ชุด	1,460.00	1,460.00	500.00	500.00	1,960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	อุปกรณ์สิ้นเปลืองไม่รวมงานเดินสายจากเมนไฟมาตู้คอนโทรล	1.000	ชุด	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
-	งานติดตั้งตาข่ายในล่อนรอบสนามตาข่ายในล่อนเส้นหนา 3 มม. ขนาดตา 12x12ซม.ด้านข้างสนาม(ไม่รวมด้านบน)พร้อมอุปกรณ์	1,380.000	ตร.ม.	55.00	75,900.00	15.00	20,700.00	96,600.00	
-	ประตูโกล์ฟุตบอลขนาด 2x3เมตร (คู่)	1.000	SET	9,500.00	9,500.00	3,000.00	3,000.00	12,500.00	
-	ประตูทางเข้าสนาม ขนาด 1.2x2เมตร	2.000	ชุด	9,500.00	19,000.00	2,500.00	5,000.00	24,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งเสาไฟคอนกรีต ความสูง 10 เมตร	-	-	129,186.00	463,868.00	9,604.00	60,030.00	523,898.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,718,055.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลาดงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชนิย ยิ่งยง

09 ตุลาคม 2568 10:58:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาด 22.00 x 42.00 เมตร พร้อมระบบไฟส่องสว่าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 ตุลาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาด 22.00 x 42.00 เมตร พร้อมระบบไฟส่องสว่าง	2,718,055.63	1.3043	3,545,159.95	
รวมค่าก่อสร้าง				3,545,159.95	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 924.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,836.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,545,159.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาด 22.00 x 42.00 เมตร พร้อมระบบไฟส่องสว่าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย</div> <div>0 %</div> </div> <div> <div>เงินประกันผลงานหัก</div> <div>0 %</div> </div> <div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้</div> <div>7 %</div> </div> <div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม</div> <div>7 %</div> </div>				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,545,159.95	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 924.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,836.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,545,159.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสiena จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสiena จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 ตุลาคม 2568	



เสาวรัตน์ สังข์วงศ์
(เสาวรัตน์ สังข์วงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิย ยี่ยง
(รัชนิย ยี่ยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วนิดา พึ่งวิเศษ
(วนิดา พึ่งวิเศษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสiena จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสiena จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 ตุลาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาด 22.00 x 42.00 เมตร พร้อมระบบไฟส่องสว่าง จำนวน 1.000 หลั้ละ 3,545,159.95 บาท	3,545,159.95	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบห้าสตางค์)	3,545,159.95	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสена จังหวัดพระนครศรีอยุธยา				
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านมาบศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา อำเภอสена				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ตำบล ลาดงา		อำเภอ เสนา		จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 ตุลาคม 2568				

รัชนี ยี่งยง
(รัชนี ยี่งยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวรัตน์ สังข์วงศ์
(เสาวรัตน์ สังข์วงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วนิดา พึ่งวิเศษ
(วนิดา พึ่งวิเศษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง